lythi regionis tcrtice , & dcfenfo-

res omnium regionum convenien*

tes diiuculo in patriarchio Latera-

nenfi , prajcedunt Pontificem pede-

ftres ad ftationem . Stratores autem
laici a dextris, & a finiftris equi

ambuient, nc alicubi titubet. Qui

amem eum equitantes prxcedunt ,

hi funt : diacones, primicerius, &
duo notarii regionarii , defcnforcs

regionarii, fubdiaconi regionarii .

Procedunt vero divifi turmis , fpa-

tium inter fe & Apoftolicum fa-

cicntes. Pofl; equum vero hi funt

qui equitant^ vicedominus , vefta-

rarius , nomcnculator , atquc fac-

cellarius . Unus autem ex acoly-

this ftationarius prscedit pedeftcr

equum
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cquum Pontificis ,
gcftans fan&um

chrifma manu in mappula involuta

cum ampulla . Sed & omnes acoly-

thi abfque facculis, & findonibus ,

& chrifmatc non procedunt^ quod

difponic ftationarius. Si quis autem

adire voluerit Pontificcm ; fi cqui-

tat , fiatim ut eum viderit , de-

feendat de cquo , & cx latere viae

exfpectet , ufque dum ab eo poffit

iudiri . Et petita ab eo benediftio-

ne difcutiatur a ( a ) nomencula-

tore vel faccellario caufa ejus : &
ipfi indicant Pontifici ( b ), & fi-

niunt , quod & fimiliter obfervabi-

u;r , etianrfi abfque ulla petitione

ei quifquam obvius ruerit . Qui ve-

ro pedeftcr fuerit , tantummodo lo-

co fuo figitur , ut ab eo audiatur ,

vel benedicatu-r

.

.3 Die autem R.efurrectionis do-

minicsc , procedente eo ad fan&am
Mariam , notarius regionarius ftat

in loco qui dicitur ( c ) Merola-

rias , cV falutato Pontifice dicit :

9) In nomine Domini noftri Jefu-

„ Chrifti baptizati funt hefterna

,, nocle in fancta Dei genittice Ma-
„ ria infantes mafculi numero tan-

„ ti , feminaetantas . liefpondit Pon-

tifex. s Dec gratias . Et acoipit a fac-

cellario folidum unum : Pontifex

autem pergit ad ftationem . Feria

fecunda ad ( d ) remjfla fimplici-

ter. Feria tertia in reflexione por-

ticus fancti Pauli, tantum itemqui
pedcftres obfequuntur. In die vero

lancti Pafchae omnes acolythi rc-

gionis tertiae fimul & defenfores o-

mnium regionum conveniunt primo

diluculo in patriarchio Lateranenfi

,

ut proceflcrit Pontifex , equum il-

lius pr^cedant . Acolythi autem ,

qui inde fuerint , obfervant , ut por-

tent chrifma ante Pontificem , Sc

Evangelia, findones & facculos , Sc

aquamanus poft eum , ficut fupra

diximus . Apoftolum autem fubdia-

conus , qui lecturus eft , fub cura

fua habebit : Evangelium archidia-

conus . Aqua manus, patenam quo-
tidianam , calicem , fcyphos , &
(e) pugillares ( alios argenteos ) &
alios aureos, & gemelliones argenteos,